
EXTRATO DE CONTRATO. Aditamento n.º 14/2021.Contrato n.º 06/2020 – Processo Interno n.º 

59/2021.Contratante: CaraguaPrev.Contratada: Niponet Telecomunicações EIRELI. Assinatura: 

05/10/2021 – Objeto: A CONTRATADA, neste ato e por este instrumento, Compromete-se a 

fornecer serviço de comunicação multimídia dedicado na modalidade “FULL DUPLEX” de, no 

mínimo, 50 MB (cinquenta megabytes) com tráfego ilimitado.Valor Global: R$ 8.347,80 (oito 

mil e trezentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).Vigência: 12 (doze) - 05/10/2021 a 

05/10/2022. Pedro Ivo de Sousa Tau – Presidente do CaraguaPrev. 

 


